
Uchwała Nr VI/79/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie: zabezpieczenia terenów Zakrzówka w związku ze zbliżającymi się Światowymi Dniami Młodzieży. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie terenów Zakrzówka w związku ze zbliżającymi się 

Światowymi Dniami Młodzieży poprzez wprowadzenie odpowiednich barier lub innych środków zabezpieczających 

przed możliwością osunięcia się ze szczytów klifów otaczających zalew.    

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się w związku z tym, że w czasie trwania ŚDM do Krakowa przybędzie od 2 do 3 mln 

pielgrzymów. Istnieje wysokie prawdopodobieństwo, że może dojść do potencjalnych wypadków na terenie Zakrzówka 

będącego miejscem pielgrzymek ku pamięci Jana Pawła II oraz znajdującego się w bezpośredniej bliskości terenu bazy 

noclegowej.  


